附件4

中华人民共和国纺织品出口自动许可证申请表

	1.出口商：             代码：

领证人姓名：           电话：
	3.出口自动许可证号：

	2.发货人：             代码：
	4.出口自动许可证有效截止日期：

                年   月   日

	5.贸易方式：
	8.出口最终目的国（地区）：

	6.合同号：
	9.付款方式：

	7.报关口岸：
	10.运输方式：

	11.商品名称：                                   商品编码：

	12.规格、等级
	13.单位
	14.数量
	15.单价（币别）
	16.总值（币别）
	17.总值折美元

	18.总  计

	19. 申请单位盖章：

供货生产企业名称：

是否转口：

转口国（地区）：

申请日期：
	20.签证机构审批：

经办人：

中华人民共和国商务部监制（2005）
中华人民共和国纺织品出口自动许可证申请表

	1.出口商：             代码：

领证人姓名：           电话：
	3.出口自动许可证号：

	2.发货人：             代码：
	4.出口自动许可证有效截止日期：

                年   月   日

	5.贸易方式：
	8.出口最终目的国（地区）：

	6.合同号：
	9.付款方式：

	7.报关口岸：
	10.运输方式：

	11.商品名称：                                   商品编码：

	12.规格、等级
	13.单位
	14.数量
	15.单价（币别）
	16.总值（币别）
	17.总值折美元

	18.总  计

	19.备注：

供货生产企业名称：

是否转口：

转口国（地区）：
	20.申请单位盖章：

申请日期：

填表前请认真阅读背面的条款，并由企业法定代表人或个体工商负责人签字、盖章

本对外贸易经营者作如下保证：

一、遵守《中华人民共和国对外贸易法》及其配套法规、规章。

二、遵守与进出口贸易相关的海关、外汇、税务、检验检疫、环保、知识产权等中华人民共和国其它法律、法规、规章。

三、不伪造、变造、涂改、出租、出借、转让、出卖《纺织品出口自动许可证》。

四、在备案登记表中所填写的信息是完整的、准确的、真实的；所提交的所有材料是完整的、准确的、合法的。

以上如有违反，将承担一切法律责任。

申请者法定代表人（负责人）或其委托人签字、盖章

                        年   月   日

第一联︵正本︶签证机构存档

第二联︵副本︶取证凭证